[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» августа 2022г                                                                                                            № 342

О внесении изменений в постановление Александровского сельского поселения от 24.11.2021 № 390 МП «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
в Александровском сельском поселении на 2022-2026 годы»

В целях приведения программы в соответствие действующем законодательством на основании представления прокуратуры Александровского района об № 14/Прдп56-22-20690015 от 29.07.2022 «Об устранении нарушений в сфере развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 24.11.2021 № 390 МП «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Александровском сельском поселении на 2022-2026 годы», следующие изменения:
2.Раздел II. «Анализ состояния субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения» дополнить следующими абзацами:
«В соответствии с положениями статьи 14.1 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (далее – Федеральный закон
№ 209-ФЗ) самозанятые граждане вправе пользоваться мерами поддержки, предусмотренными муниципальной программой.
Анализ развития малого предпринимательства в Александровском сельском поселении за последние годы свидетельствует о том, что в целом эта сфера экономики развита недостаточно.»
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения              	            Подпись	                                 Д.В. Пьянков

Ткаченко Елена Валерьевна
83825525510
image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d